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Dette bilag understøtter rapporten ’Arealanalyse af forbud mod fiskeri med bundslæbende redskaber’ i 

form af kortudsnit i mindre skala. Formålet er at øge tydeligheden i de enkelte geografiske havområder, 

hvor det kan være svært at skelne de mindre markerede områder. Hvis et geografisk område ikke fremgår i 

dette bilag, er det fordi der ikke er nogen eksisterende forbud mod bundslæbende redskaber – det gælder 

fx den centrale og vestlige del af Nordsøen.  

Yderligere forklaringer, som ligger til grund for analysen og kortene, samt referencer findes i 

ovenfornævnte rapport, der kan downloades på Tænketanken Havs hjemmeside.  

For udlevering af GIS-data kan Tænketanken Hav kontaktes. 

1. Indledning 



 

Side 4 af 39 

Bilag 2.1: Kort over områder, hvor der er forbud mod alle fem typer af bundslæbende redskaber (bomtrawl, 

bundtrawl (inkl. semipelagisk bundtrawl), skraber, snurrevod og skotsk vod) i Sydøstlige Nordsø. 
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Bilag 2.2: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med bomtrawl i Sydøstlige Nordsø. 
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Bilag 2.3: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med bundtrawl i Sydøstlige Nordsø. 
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Bilag 2.4: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skrab i Sydøstlige Nordsø. 
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Bilag 2.5: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med snurrevod i Sydøstlige Nordsø. 
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Bilag 2.6: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skotsk vod i Sydøstlige Nordsø. 
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Bilag 3.1: Kort over områder, hvor der er forbud mod alle fem typer af bundslæbende redskaber (bomtrawl, 

bundtrawl (inkl. semipelagisk bundtrawl), skraber, snurrevod og skotsk vod) i Limfjorden. 
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Bilag 3.2: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med bomtrawl i Limfjorden. 
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Bilag 3.4: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skrab i Limfjorden 

 

Bilag 3.5: Kort over dybdegrænser for ålegræsudbredelsen baseret på ålegræssets miljømålsdybde for de 

enkelte vandområder i Limfjorden. 
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Bilag 3.6: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med snurrevod i Limfjorden. 

 

Bilag 3.7: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skotsk vod i Limfjorden.  
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Bilag 4.1: Kort over områder, hvor der er forbud mod alle fem typer af bundslæbende redskaber (bomtrawl, 

bundtrawl (inkl. semipelagisk bundtrawl), skraber, snurrevod og skotsk vod) i Skagerrak. 

  

4. Skagerrak 



 

Side 15 af 39 
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Bilag 4.4: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skrab i Skagerrak. 

 

  



 

Side 18 af 39 

Bilag 4.5: Kort over områder, hvor der alene er mod fiskeri med snurrevod i Skagerrak. 
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Bilag 4.6: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skotsk vod i Skagerrak. 
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Bilag 5.1: Kort over områder, hvor der er forbud mod alle fem typer af bundslæbende redskaber (bomtrawl, 
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Bilag 5.2: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med bomtrawl i Kattegat. 
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Bilag 5.3: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med bundtrawl i Kattegat. 
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Bilag 5.4: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skrab i Kattegat. 
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Bilag 6.1: Kort over områder, hvor der er forbud mod alle fem typer af bundslæbende redskaber (bomtrawl, 

bundtrawl (inkl. semipelagisk bundtrawl), skraber, snurrevod og skotsk vod) i Bælthavet. Forbud i 

Øresund mod alle fem typer redskaber gælder kun for danske og svenske fartøjer. 
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Bilag 6.2: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med bomtrawl i Bælthavet. 
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i Øresund gælder kun for danske og svenske fartøjer. 
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Bilag 6.4: Kort over områder, hvor der alene er forbud mod fiskeri med skrab i Bælthavet. 
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Bilag 6.5: Kort over dybdegrænser for ålegræsudbredelsen baseret på ålegræssets miljømålsdybde for de 
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